
令和５年５月１９日 

 

学校長 様 

 

 

                          富 良 野 卓 球 協 会 

                   会 長  中 田 芳 治 

 

 

 

沿線小学生卓球大会の開催について（ご案内） 

 

 

 

 時下、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より本協会の活動に特段のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

 例年開催しております標記大会につきまして、下記のとおりご案内致しますので公務

ご多忙の中恐れ入りますが、児童の皆様に参加の周知をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．開催日時    令和５年６月１０日（土） 

          午前１０時００分～ （受付開始 午前９時３０分～） 

 

２．場  所    富良野スポーツセンター ２階 卓球室 

         （富良野市桂木町５－１０ 電話番号 ２３－９６６６） 

 

３．詳細事項    裏面に記載 

 

４．そ の 他    秋にも同様の大会を開催する予定でありますので、併せて日程を

ご連絡いたします。 

９月２日（土）予定  ふらのスポーツセンター 

 

 



沿線小学生卓球大会 開催要項 

 

１．目的 

 本大会を通じ、青少年に卓球の魅力をアピールすると共に健全育成と精神の高揚を図

り、卓球の普及を図る。 

２．主催 

 富良野卓球協会 

３．後援 

 富良野地区広域教育圏振興協議会（富良野市教育委員会、上富良野町教育委員会、 

南富良野野町教育委員会、占冠村教育委員会） 

４．日程及び会場 

 日時：令和５年６月１０日（土） 午前１０時 開会予定 

 会場：富良野スポーツセンター 

５．参加範囲 

 小学４～６年生（３年生以下は４年生に組み入れます） 

６．参加料 

 ２００円 

７．種目 

 小学４・５・６年（学年別）  男女シングルス 

 なお、参加人数により一部合同で開催する場合があります。ご了承ください。 

８．景品 

 各３位まで（参加賞全員） 

９．使用球 

 ４０ミリ（プラスチックボールを使用） 

１０．事故障害関係 

 会場内での事故障害関係につきましては、当協会で１日保険に加入します。 

１１．その他 

 用具につきましては原則として持参願います。 

 本大会より、コロナ渦以前の大会運営体制に戻すこととします。 

当日は有観客試合となり、人数の制限等もありません。 

 試合中及び待機中のマスク着用については、個人の判断に委ねます。 

１２．申込締切日 

 令和５年６月５日（月） 

１３．問い合わせ先及び申込先 

 〒０７６－００１１  富良野市末広町３番１号 サンハイムⅡ１１０号室 

                           藤原 敏矩 行 

 電 話 ０９０－８９０９－７６３０ 

 電子メールアドレス  futa.taikai0283@gmail.com 

 


